[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO

PROJETO DE LEI   Nº.         /2021
Considera de Utilidade Pública o “TEMPLO AVANON DO AMANHECER DE SÃO LUIS”, NO MUNICIPIO DE SÃO LUIS - MA”, com sede e foro no Município de SÃO LUIS, no Estado do Maranhão.

Art. 1º - Fica considerado de utilidade pública o TEMPLO AVANON DE SÃO LUIS, no Municipio de São Luis - Ma, com sede e foro no Município de São Luis, no Estado do Maranhão.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PLENÁRIO DEPUTADO GERVÁSIO SANTOS, DO PALÁCIO “MANOEL BEQUIMÃO”, em 12 de ABRIL de 2021.

CÉSAR PIRES
Deputado Estadual
“Incluindo o Maranhão pelo conhecimento”.